

Asamblea Universitaria

CONVOCATORIA N° 001-2024-SO-AU-UNAP

Señores

MIEMBROS DE LA ASAMBLEA UNIVERSITARIA

Ciudad

Iquitos, 5 de junio de 2024

De conformidad con los artículos 101° y 103° del Estatuto de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, aprobado con Resolución de Asamblea Universitaria N° 006-2024-AU-UNAP, tengo el agrado de convocar a usted a la **Sesión Ordinaria de la Asamblea Universitaria**, que se desarrollará de manera presencial, en la fecha, hora y lugar, que se indica a continuación:

DÍA

: Jueves, 20 de junio de 2024

HORA

: 1ra. Citación: 9:00 am.

LUGAR

2da. Citación: 9:15 am.

: Unidad de Biblioteca - UNAP

Calle San Marcos № 185 [Campus de la Facultad de Odontología - 2do. Módulo]

Atentamente,

Rodil Tello Espinoza

Presidente de la Asamblea Universitaria

CC: Archivo NatalieP.